Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Bisttal Uberherrn (450)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
ParkstraRe 46 / Am Schwimmbad, 66802 Uberherrn
T 0162 6383102

Sportwart/in
Duus, Rainer
T 06836 4081 rainer.duus@t-online.de

Jugendwart/in
Heimbuch, Konstantin

T 0155 6645 4441 kheimbuch@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Heinz, Gerhard

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.05.2024 21:48 | Seite 1

Damen 40 1
MF: Heike Schisler

m 0176 46614737; mischissi@aol.com

Ra. Name (Nat.)
1 Schisler, Heike

Dr. Molter-Carbini, Jacqueline
Schmitt-Muller, Karin

Kdnig, Karin

Human, Sylvia

Schott, Katarzyna

Fuhrmann, Birgit

Benoit, Petra

Tauber, Michaela

© 00N OB~ WN

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
27450078

26151647
27002600
26751763
26952046
27750522
26550065
26600826
26950623

LK DR -
Sen.
LK3,7 D35/
D50
LK9,9
LK12,4
LK12,9
LK12,9
LK13,3
LK15,0
LK16,3
LK21,2

Info

fennisverband
(k S j Rheinland-Pfalz e.V.

g GENERALI



