Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Bisttal Überherrn (450)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Parkstraße 46 / Am Schwimmbad, 66802 Überherrn T 0162 6383102

Sportwart/in

Duus, Rainer T 06836 4081 rainer.duus@t-online.de

Jugendwart/in

Heimbuch, Konstantin T 0155 6645 4441 kheimbuch@gmx.de

Oberschiedsrichter/in

Heinz, Gerhard

Damen 40 1

MF: Heike Schisler

m 0176 46614737; mischissi@aol.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Schisler, Heike	27450078	LK3,7	D35/	
				D50	
2	Dr. Molter-Carbini, Jacqueline	26151647	LK9,9		
3	Schmitt-Müller, Karin	27002600	LK12,4		
4	König, Karin	26751763	LK12,9		
5	Human, Sylvia	26952046	LK12,9		
6	Schott, Katarzyna	27750522	LK13,3		
7	Fuhrmann, Birgit	26550065	LK15,0		
8	Benoit, Petra	26600826	LK16,3		
9	Tauber, Michaela	26950623	LK21,2		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

